РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«15 »  марта  2016 г.                                                                              №137
О принятии решения

«Об утверждении порядка уведомления муниципальными

служащими органов местного самоуправления Нижнезалегощенского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области представителя нанимателя (работодателя)

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 09.01.2008 № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» Нижнезалегощенский сельский  Совет народных депутатов решил:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими органов местного самоуправления Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу».

2. Направить принятое решение главе администрации Нижнезалегощенского сельского поселения  для подписания и обнародования.

Председатель Нижнезалегощенского

сельского  Совета

народных депутатов                                _______________                  А.Ф.Красницкий